
UCHWAŁA  NR  XXXVI/ 266 /18

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

Z DNIA   13 WRZEŚNIA  ROKU

w sprawie zmian planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w roku 2018

na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2018 roku poz.  995 ze zm.) w związku z art.35 a ust.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r.  poz.
511 ze zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie finansowym PFRON na rok 2018 dla powiatu siemiatyckiego, zgodnie z
załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

          mgr inż. Krzysztof  Zygmunt Andruszkiewicz

                                                                                                                                                                                                                        



        Załącznik   

                                                                                                                          do Uchwały Nr XXXVI/266/18
                                                                                                                          Rady Powiatu Siemiatyckiego 
                                                                                                                          z dnia 13 września  roku   

Informacja o wysokości i zadaniach  powiatu  określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 roku o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2018 roku

poz. 511 ze zm.), finansowanych ze środków PRFON w 2018 roku 

zadania lub rodzaj zadania

plan
finansowy  

w zł

zmiany
planu

finansowego
w zł

 plan
finansowy

 po zmianach
w zł

I   ś r o d k i    f i n a n s o w e   n a   z a d a n i a   z
z a k r e s u   r e h a b i l i t a c j i    z a w o d o w e j 60.000,00 - 41.104,96 18.895,04

1
zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy 
dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie
pozostających w zatrudnieniu – art. 11 ustawy

40.000,00 - 21.104,96 18.895,04

2
jednorazowe dofinansowanie rozpoczęcia działalności 
gospodarczej, rolniczej lub wniesienie wkładu 
spółdzielni socjalnej – art. 12a 20.000,00 - 20.000,00 0,00
II   ś r o d k i    f i n a n s o w e    n a   z a d a n i a   z   
z a k r e s u    r e h a b i l i t a c j i    s p o ł e c z n e j 1.568.678,00 +41.104,96 1.609.782,96

1 dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 
warsztatów terapii zajęciowej 1.327.680,00 1.327.680,00

2
dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów  w turnusach 
rehabilitacyjnych 30.000,00 - 825,00 29.175,00

3 dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych 15.930,00 15.930,00

4
dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się i technicznych w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 100.000,00 100.000,00

5

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny,
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym na 
podstawie odrębnych przepisów

95.068,00 + 41.929,96 136.997,96

III     ś r o d k i    f i n a n s o w e    o g ó ł e m 1.628.678,00 1.628.678,00


	II ś r o d k i f i n a n s o w e n a z a d a n i a z
	z a k r e s u r e h a b i l i t a c j i s p o ł e c z n e j

